PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	07.02.2022
	№
	172

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского
городского округа от 17.04.2018 № 498

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «город Снежинск», а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.04.2018 № 498 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на 2018 – 2019 гг.» изложив состав конкурсной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить срок действия комиссии на период с 2022 по 2023 года.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 05.08.2021 № 1086 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.04.2018 № 498».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова

Глава Снежинского

городского округа

                  И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов
Рассылка:

в дело – 1 экз.
Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

Юридический отдел – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

Газета «Известия собрания депутатов…» – 1 экз.

М.А.Черемисин, 24547

ведущий юрисконсульт

МКУ «УГХ СГО»

ОА 1  31.01.2022

146

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Снежинского городского округа

от_______________ №________

Состав

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Снежинского городского округа

	Ташбулатов М.Т.
	– заместитель главы городского округа,

председатель комиссии

	члены комиссии:

	Ахлестина В.Ю.
	– главный специалист отдела благоустройства Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа», секретарь комиссии

	Гладков Д.В.
	– главный инженер Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Доценко И.В.
	– депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Земов А.В.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Потеряев С.Ю.
	– начальник управления градостроительства – главный архитектор администрации Снежинского городского округа

	Тоболяков С.Н.
	– заместитель председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	Черемисин М.А.
	– ведущий юрисконсульт Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Ягафаров М.Р.
	– депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)